
Naujausi  akcentai:

Dėkojame  visiems  darbuotojams,  kurie  per  Velykų  

atostogas  vedė  pamokas  TFA,  ir  studentams,  
kurie  gavo  naudos  –  nuo  11  ir  13  metų  peržiūros  
sesijų  pirmąją  savaitę  iki  Redbridge  Holiday  Acvity  

Fun  savaitės,  kurioje  vyksta  menai  ir  cras,  sportas  
ir  žaidimai  bei  nemokamas  karštas  maistas  antrąją  
savaitę.

Pagrindiniai  atnaujinimai:

10  metų  tėvų  vakaras  kitą  antradienį ,  balandžio  29  d. ,  15.30-18.30  val.

Buvo  nuostabu  pasveikinti  studentus  su  saulėtomis  Velykų  šventėmis;  Tikimės,  kad  visos  šeimos  gerai  pailsėjo  prieš  tai,  kas  bus  labai  
įtempta  TFA  vasaros  kadencija:  vieši  vasaros  egzaminai,  Edinburgo  hercogo  ekspedicijos,  kelionė  į  Barseloną,  vasaros  demonstracija,  
kūrybinių  menų  savaitė,  6  metų  degustatorių  dienos,  karjeros  renginiai,  sporto  dienos.  Apdovanojimų  vakaras,  atsisveikinimo  išleistuvės  
ir  progreso  savaitė  –  yra  ką  supakuoti!

Sėkmės  studentams,  dalyvaujantiems  iniciatyvoje  

„Raising  Our  Men“  ir  kurie  parėmė  lėšas  Red-
Bridge  maisto  bankui  nevienodą  dieną  (žr.  
dešinėje).

Tiesiog  primename,  kad  dabar  studentai  kviečiami  dėvėti  neprivalomą  vasaros  uniformą,  o  tai  reiškia,  kad  jie  gali  dėvėti  pilkus  polo  
viršutinius  drabužius  (žr.  dešinėje)  ir  pritaikytus  juodus  šortus,  kai  nori.  Studentai  privalo  dėvėti  savo  švarką  su  vasaros  uniforma.

Mieli  tėveliai/globėjai,

·  2025  m.  vasaros  mugė  –  žr.  dešinėje  ir  skrajutę.  Dėkojame  toms  šeimoms,  kurios  jau  susisiekė  ir  pasiteiravo  dėl  prekystalio  valdymo  –  
čia  tikrai  daug  noriu  dalyvauti  šiame  labdaros  fondų  rinkime  2025  m.  birželio  28  d.,  šeštadienį,  11–15  val.,  visi  laukiami.

JP  Morgan  darbo  patirtis  šį  rugpjūtį  10  ir  11  metų:  tai  neįkainojama  galimybė  įgyti  tiesioginės  
patirties  vienoje  iš  pasaulio
prestižiškiausios  finansinės  institucijos.  Išsamią  paraiškos  informaciją  žiūrėkite  čia .
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